PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	12 августа 2022 г.
	              г.Железноводск
	№
	660

О подготовке проекта
планировки и проекта
межевания территории
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от            22 июля 2005 г. № 116-ФЗ «Об особых экономических зонах в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от                  26 апреля 2012 г. № 398 «Об утверждении критериев создания особой                   экономической зоны», распоряжением Правительства Российской Федерации от 11 сентября 2021 г. № 2540-р «Об утверждении перечня мероприятий по комплексному развитию городов-курортов региона Кавказские Минеральные Воды до 2030 года и внесении изменений в распоряжение Правительства
Российской Федерации от 29 декабря 2016 г. № 2899-р», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, Правилами землепользования и застройки города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденными решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 апреля 2018 г. № 182-V и опубликованными в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» от 02 мая 2018 г. № 18 (954),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края организовать работу по подготовке проекта планировки и проекта межевания территории, расположенной по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, город-курорт Железноводск, в районе горы Развалка (ориентир - земельный участок с кадастровым номером 26:31:000000:7448).
2. Установить, что предложения заинтересованных лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации  по  планировке  территории вносятся в течение 10 дней со дня официального опубликования настоящего постановления в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, город Железноводск, улица Ленина, дом 102 (управление архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края), или по электронному адресу archmin@adm-zheleznovodsk.ru.
Указанные предложения должны содержать фамилию, имя, отчество заинтересованных лиц, их место жительства, контактный телефон (при наличии), а также личную подпись и дату внесения предложения.

Предложения, поступившие по истечении указанного срока, не рассматриваются.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края - начальника Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Каспарова Г.И.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                            Е.Е.Бакулин